МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 30.03.2016 года №7 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции Муниципального Совета Приволжского сельского поселения
от  «28»  сентября    2017 года

                        №22

В соответствии  с федеральными законами от 25.12.2008 №273 «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за состоянием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 07.05.2013 №79-ФЗ «О  запрете отдельными категориями лиц, открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)  пользоваться иностранными финансовыми инструментами», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 30.03.2016 года №7 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции Муниципального Совета Приволжского сельского поселения» изложив приложение №1 в новой редакции.
2.Контроль за исполнением  настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по социальной политике и вопросам местного самоуправления Муниципального Совета Приволжского сельского поселения.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Приволжского
сельского поселения

Е.Н. Коршунова

Приложение №1

к решению Муниципального Совета

Приволжского сельского поселения

от    28.09. 2017 года №22
СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции

Муниципального Совета Приволжского сельского поселения

1.Виноградова  Елена Николаевна – Председатель комиссии

2.Яблокова Наталья Валентиновна – секретарь комиссии

     3. Иванова Татьяна Валентиновна – член комиссии